
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/153/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czchów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Miejska 

w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Czchów, który został przyjęty Uchwałą Nr XIV/119/2012 Rady Miejskiej 

w Czchowie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie Statutu Gminy Czchów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 13 kwietnia 2012 r. poz. 1602) wprowadza się następującą zmianę:  

1. W załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Czchów “Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Czchów”  

pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) Zespół Szkół i Przedszkola im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach obejmujący:  

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach,  

b) Publiczne Gimnazjum im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach,  

c) Publiczne Przedszkole im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach,  

d) Szkoła Muzyczna I stopnia im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4851


		2012-10-03T10:43:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




